
Uchwała nr 961 /340 /IV/2014
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  27 .05. 2014 roku

w sprawie
powierzenia stanowiska dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli

„WOM” w Częstochowie.

Na podstawie Art.  41 ust. 2 pkt. 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.), art. 36a ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (tekst jednolity: Dz. U.  z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), § 8 ust. 1 oraz ust. 2 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009 roku w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz.
U. z 2009 r. Nr 200 poz. 1537 z późn. zm.). 

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala: 

§ 1

Powierza  się  Pani   Katarzynie  Wilk   stanowisko  dyrektora  Regionalnego  Ośrodka
Doskonalenia  Nauczycieli  „WOM”  w  Częstochowie,  na  okres  5  lat  szkolnych,  tj.
od 1 września 201 r. do 31 sierpnia 2019 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa .……………

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa             …………….

3. Kazimierz Karolczak - Wicemarszałek Województwa …………….

4. Stanisław Dąbrowa - Członek Zarządu …………….

5. Arkadiusz Chęciński - Członek Zarządu …………….


	Uchwała nr 961 /340 /IV/2014

